TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-94

 IBGC Doc. 15403

Instituto Gennesis – Gestão em saúde, educação e tecnologia torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-94 G-Doc. 15403 cujo objeto é a, AQUISIÇÃO COMPLEMENTA

MEDICAMENTOS para atender a demandado do HOSPITAL ESTADUAL SAO

L M BELOS DR. GERALDO LANDO - GO, em favor das empresas vencedoras,

BF DE ANDRADE - 36.979.350/0001-99 com valor de R$ 556,95 (Quinhentos

e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos); CIENTIFICA -

07.847.837/0001-10 com valor de R$ 10.155,24 (Dez mil cento e cinquenta e

cinco reais e vinte quatro centavos); ELLO DISTRIBUIÇÃO -

14.115.388/0001-80 com valor de R$ 6.399,00 (Seis mil trezentos e noventa e

nove reais); G-MEDICAL - 24.227.210/0001-85 com valor de R$ 410,85

(Quatrocentos e dez reais e oitenta e cinco centavos); LRR

DISTRIBUIDORA - 39.805.210/0001-92 com valor de R$ 3.705,40 (Três mil

setecentos e cinco reais e quarenta centavos); MAEVE -  09.034.672/0001-

92 com valor de R$ 890,52 (Oitocentos e noventa reais e cinquenta e dois

centavos); VERA CRUZ - 22.013.535/0001-30 com valor de R$ 1.093,78 (Mil e

noventa e três reais e setenta e oito centavos com valor global de compra R$

27.646,83 (Vinte sete mil seiscentos e quarenta e seis reais e oitenta e três

centavos) considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 31 de maio de 2023.

Atenciosamente

_____________________________________

Julian Souza
Comprador

Instituto Gênnesis

JULIAN SANTOS

DE SOUZA

Assinado de forma digital

por JULIAN SANTOS DE

SOUZA

Dados: 2023.05.31 14:36:43

-03'00'